
РІШ ЕННЯ

ЕРДЖУЮ
ої ради ЧИТУ 
.н., професор 
.М. Шкарлет 

2019 рік

В ченої ради Ч ернігівського національного технологічного університету  
з питання «Н авчально-методична, наукова та організаційна робота  

кафедри аграрних технологій та лісового господарства»

від 28 жовтня 2019 року

Заслухавши звіт завідувача кафедри Селінного Михайла Михайловича 
про навчально-методичну, наукову та організаційну роботу кафедри 
аграрних технологій та лісового господарства.

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Вважати навчально-методичну, наукову та організаційну роботу 
кафедри аграрних технологій та лісового господарства в цілому задовільною.

2. Під час планування роботи кафедри на 2019-2020 н.р. врахувати 
зауваження, відмічені в звіті комісії.

Відповідальний  -  завідувач кафедри.

3. Активізувати роботу з наукометричними базами даних, завершити 
підготовку методичного забезпечення дисциплін, що викладаються 
кафедрою.

Відповідальний -  завідувач кафедри.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко


